Российская Федерация
Новгородская область

Муниципальное автономное общеобразовательноеучреждение
«Марёвская средняя школа»

село Марёво

ПРИКАЗ
«11» января 2023 г. Не 2

О создании штаба родительского общественногоконтроля
за ходом реализации мероприятий по модернизациишкольной
системы образования в Марёвской средней школе в 2023 году

На основании распоряжения социального комитета администрации
Марёвского муниципального округа от 09.01.2023 Не 2-О «Об
утверждении Порядка организации и проведения обсуждений с участием
обучающихся И родительского сообщества по вопросам визуального
оформления объектов образовательных организаций при их
обустройстве И проведении ремонтных работ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб родительского общественного контроля за ходом
реализации мероприятий по модернизации школьной системы
образования в Марёвской средней школе в 2023 году.
2. Утвердить состав штаба родительского общественного контроля за
ходом реализации мероприятий по модернизации школьной системы
образования в Марёвской средней школе в 2023 году (приложение 1).
3. Утвердить положение о штабе родительского общественного
контроля за ходом реализации мероприятий по модернизации
школьной системы образования в Марёвской средней школе
(приложение 2).

адуомсмнбе
общеоб 0 '

"Маша к
„

Сдедчяя ШК Па

План
работы общественного родительского контроля капитального ремонта

Приложение Не 1

Марёвской средней школы на 2023 год

М9 Наименование Дата Рассматриваемые Ответственный
п/п мероприятия проведения вопросы

1. Организационное Февраль -Об организации Терентьева
заседание деятельности З.В.

штаба;
- Представление
состава штаба;
-Об утверждении
председателя,
секретаря штаба;
-Об утверждении
плана работы
штаба.

2. Организация Март Организация Члены штаба
образовательного питания, подвоз
процесса в ходе детей, режим
выполнения работы школы

ремонтных работ

3. Выезд на объект Март 2023 О ходе Члены
капитального проведения штаба
ремонта капитального

ремонташколы.
Встреча с
руководителем
проекта по
ремонту школы.

4. Выезд на объект Апрель 2023 Обсуждение и Члены штаба
капитального согласование
ремонта дизайнерских и

иных проектных
решений

5. Заседание сентябрь Отчет И анализ Члены штаба
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Приложение
М91 к приказу Марёвской средней

школы
от «11 » января 2023 г. Мэ 2

Состав
штаба родительского общественногоконтроля за ходом

реализации мероприятий по модернизациишкольной системы
образования в Марёвской средней школе в 2023 году

Андреева О.А

Дмитриева Е.Л.

Мосягин Н.В.

Евгеньева Т.И.

Колченогова Т.В.

Рекечинский И.А.

Васильева Е.В.

Яковлев П.А.

член родительского комитета
Марёвской средней школы,
председатель штаба

член родительского комитета
Марёвской средней школы, секретарь
штаба

член родительского комитета
Марёвской средней школы

член родительского комитета
Марёвской средней школы
член родительского комитета
Марёвской средней школы
член родительского комитета
Марёвской средней школы
член родительского комитета
Марёвской средней школы

член родительского комитета
Марёвской средней школы